令和 5 年 12 月 12 日

第 96 回日本学生氷上競技選手権大会アイスホッケー競技

ファーストディビジョン出場校各位

（一社）日本学生氷上競技連盟

会長 福田 弥夫

開会式及び監督会議について

標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、出場校は必ず出席してください。

開会式には、ベンチ入り予定のスタッフ 1 名（監督またはコーチなどのチーム代表者）

と、選手代表 1 名（キャプテンなど）の計 2 名が参加してください。

なお、監督会議にて、ユニフォーム合わせを行いますので、ホーム及びビジターの 2 種類

のユニフォームを必ず持参してください。１種類しかない場合は、そのユニフォームを持

参してください。

開会式

日時：令和 5 年 12 月 24 日 午後 7 時より

会場：八戸市スポーツ研修センター第 1 会議室

住所：青森県八戸市売市輿遊下 3（長根公園内）

URL: https://www.s-promo.jp/detail/19/index.html

監督会議

日時：令和 5 年 12 月 24 日 開会式終了後

会場：開会式に同じ

＊12 月 29 日（金）の最終戦後に行われる閉会式については、表彰チーム（1 位～3 位）

および個人賞の該当者のみを対象として実施いたします。

よろしくお願いいたします。

以上

https://www.s-promo.jp/detail/19/index.html